
UCHWAŁA Nr  XVII/124/2012 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 marca 2012 r. 

 
 
w sprawie:  nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonej w      
                   miejscowości  Nagradowice. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r .  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z  2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami ), w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia  19 października 1991 
r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( jednolity tekst z 
2007 r. Dz.U. 231 poz. 1700 ze zmianami)  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kleszczewo, 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nagradowice z przeznaczeniem 
na usługi sportu i rekreacji, oznaczonej jako działka o nr geodez. 69/73, o pow. 0,6300 
ha, obręb geodezyjny Krzyżowniki, zapisana w KW  PO1D/00028451/0, wchodzącej 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa w dyspozycji Agencji 
Nieruchomości Rolnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała  Nr  XII/83/2011 Rady Gminy Kleszczewo  z dnia 26 października 
2011 r. nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonej w     
miejscowości  Nagradowice. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

             Henryk Lesiński 
                                  

 
 

 



U Z A S A D N I E N I E   
do  UCHWAŁY  Nr  XVII/124/2012 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 marca 2012 r. 

 
 
 
 

Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa położona w Nagradowicach, w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo, 

przeznaczona jest pod teren usług w zakresie sportu i rekreacji. Mając na względzie, 

że do zadań własnych gminy należy zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie 

kultury fizycznej w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, podjęcie 

uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 
         Henryk Lesiński 

 

 
 

 


